
Kraków, styczeń 2016  

 

CZAS NA FERIE! 

 

W tym roku szkolnym bardzo wcześnie, bo już w drugiej połowie stycznia, rozpocznie 

się wyczekiwany przez dzieci zimowy wypoczynek. Dwa tygodnie laby, zabaw na śniegu albo 

wyjazdów w góry. I choć nie wszyscy mają możliwość wyjazdu, to nikt w te ferie nie 

powinien się nudzić. Dla tych wszystkich, którzy zimową przerwę spędzają w mieście Kluby 

Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta przygotowały bogatą ofertę zajęć i warsztatów, 

podczas których dzieci nie tylko spędzą miło czas, ale spotkają się z rówieśnikami i zdobędą 

nowe doświadczenia. 

Co znajdzie się w ofercie nowohuckich klubów dla dzieci i młodzieży? Podczas dwóch 

tygodni dzieci będą mogły wziąć udział w rozmaitych warsztatach bajkowych, edukacyjnych, 

muzycznych m.in. z grania na tajemniczych bum bum rurkach, modowych zajęciach 

multimedialnych w Artetece, japońskich warsztatach w Muzeum Sztuki Japońskiej Manggha, 

perkusyjnych w Filharmonii  lub w tych najsłodszych – 

warsztatach czekoladowych. Rządni przygód będą 

mogli spróbować swoich sił w laserowym paintballu, w 

labiryncie luster, na ściance wspinaczkowej lub w 

rozgrywkach planszówkowych. W programie znajdą się 

także spektakle teatralne i wycieczki do kina, 

zwiedzanie Nowej Huty i spacery po Krakowie oraz 

wycieczka do Obserwatorium Astronomicznego. 

Uczestnicy akcji zima wybiorą się także do Kopalni Soli 

w Bochni i Wieliczce oraz odwiedzą krakowskie muzea. 

Zwiedzą także wystawę Szopek Krakowskich, zawitają 

do centrum zabaw dziecięcych, pojeżdżą na łyżwach i  

pograją w kręgle. Po wyczerpującej zabawie będzie 

też czas na relaks i rekreację w Jaskini Solnej. W 

drugim tygodniu ferii Kluby Aneks i Krzesławice jak co 

roku zapraszają na tygodniowe zimowisko w Murzasichlu.  

Szczegółowe informacje na stronie www.krakownh.pl oraz w Klubach. Liczba 

miejsc jest ograniczona, dlatego rodzice i opiekunowie proszeni są o rezerwację miejsc dla 

swoich dzieci.   

Oby śnieg i mróz nie przeszkodziły nikomu dotrzeć do Klubów Ośrodka Kultury 

Kraków-Nowa Huta na zimowe szaleństwo. Wszystkie zajęcia odbywać będą się pod okiem 

doświadczonych instruktorów, którzy zapewnią dzieciom bezpieczeństwo i twórcze spędzanie 

czasu.            
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